e treinamento de pessoal no setor de finan9as.

DATA DA PUBLICACA0  DA INEXIGIBILIDADE:  05/01/2022

DATA DA RATIFICA¢AO: 05 de Janeiro de 2022

DATA DA CONTRATACAO   05 de Janeiro de 2022

CONTRATADA:  HARRISON  LEITE ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ  n°  19.170.602/0001-15

VALOR GLOBAL:  R$ 48.000,00 (quarenta e oito  mil reais)

VIGENCIA:  31/12/2022

cOMissAO PERMANENTE DE LiciTAeAO

MEMBRO                                                                   PRESIDENTE                                                   MEMBRO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 245/2021

OBJETO:

[...]

Administracao,  por essas  raz6es,  a comissao cumpre o apontado no  parecer Juridico,  usando art.  25, da Lei 8.666/93,  para

a contrata?ao da empresa HARRISON  LEITE ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ n° 19.170.602/0001.15, com  urn valor

global  de R$ 48.000,00  (quarenta e oito  mil  reais).  Registre-se e  Publique-se.

Buerarema -BA,  03 de Janeiro de 2022

a

Elmo  Silva  Ferreira -Membro

lNEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

No 0o5/2022

®

® ATA/PARECER DA COMISSAO

Ao Gabinete do Prefeito

ATA/PARECER DA COMISSAO DO RESULTADO

INEXIGIBILIDADE DE  LICITACA0 N° 005/2022

[...]

CLAUSULA  QUINTA  -Os  s6cios  resolvem  subscrever e  integralizar  17.000  (dezesse(e)  mjl  novas

ciuotas no valor unifario de R$  1,00 (urn real),  sendo a tolal de 20.000 (vinte mjl) qilotas dislribii(das da

seguinte forma:

a)    0 s6cio HARRISON  FERREIRA LEITE subscreve e integraliza  18.000 (dezoito mil) quotas,  no

valor de R$ 18.000,00 (dezoito mi( reais):

b)    A  s6cia  JESIANA  ARAOJO  PRATA  COELHO  GUIMARAES,  subscreve  e  integraliza  2.000

(duas mil) quotas, no valor de R$ 2.000,00 (dots mil reais).

CLAUSULA  QUARTA  .  Alem  da  sociedade,  os  advogadQs  s6cjos  e  os  associados  re§pondefao